Tolerância de variação na gramatura de até 5% e nas medidas 
de até 1,0 cm. As cores serão definidas pelo Município. Tamanhos: 1, 2, 3, 4, 
6, 8, 10, 12, 14, 16, P, M, G, GG, XG e XXG. 

R$ 28,6000 R$ 3.322.490,60 

VALOR TOTAL: R$ 29.623.667,33 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 29.623.667,33 (vinte e nove milhões, seiscentos 

e vinte e três mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e três centavos). 

5 MODELOS E MEDIDAS DO OBJETO 

5.1 Quadro descritivo com os modelos e medidas dos itens: 

MODELOS E MEDIDAS 

BERMUDA UNISSEX 

MEDIDAS (CM) 1 2 3 4 6 8 10 12 14 16 P M G GG XG XXG 

A) Entre Pernas 15 15 15 15 16 18 19 19 21 22 23 24 25 26 27 28